Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°932Ano: 004

Terça-feira 27 de Outubro de 2020

ANAURILÂNDIA - MS

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO (ELETRONICO)

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

014/2020

OBJETO:

Aquisição em caráter emergencial de lavadoras de alta pressão, para limpeza
e higienização, nas quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as
características descritas no Termo de Referência, parte integrante deste Edital.

O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME),

Empresas de Pequeno
Porte (EPP)

e Microempreendedor Individual (MEI),

nos termos das Leis

Complementares 123/06 e 147/14.
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  07:00  horas do dia
26/10/2020 ás 07:30 do dia 05/11/2020.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

08:00 horas

do dia 05/11/2020.
 DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS:

08:30

horas do dia 05/11/2020.

 O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

pelo telefone

(67) 3445-1110,

e pelo

e-
mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,

no horário das 8:00h às 13:00 e pelo endereço
eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma bllcompras.com

Anaurilândia –

MS, 26

de Outubro

de 2020.

Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva

PREGOEIRA

EXTRATO DO SEGUNDO

TERMO ADITIVO

Processo Administrativo: 130/2018

Dispensa: 50/2018

Carta Contrato

Nº

311/2018

Contratante: Município de

Anaurilândia/MS

Contratado: Centro de Integração Empresa Escola -

CIEE

Cláusula Primeira. Objeto:

Fica prorrogado até 31 de dezembro de 2020, o prazo de vigência
da Carta Contrato nº 311/2018. Em decorrência da prorrogação de prazo de vigência de que trata o
parágrafo anterior, fica aditivado em mais R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) o valor estimado
inicialmente.

Assinam: Edson Stefano Takazono & Claudio Rodrigo de Oliveira
Data:

14/10/2020

DECRETO N° 1.600/2020, DE 26

DE OUTUBRO

DE 2020.

“Revoga o

artigo 18

do Decreto nº
1.578/2020 de 30

de julho

de 2020”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA –

Estado de Mato
Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor

EDSON STEFANO TAKAZONO, no uso da
atribuição que lhe confere o artigo 90 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º

Fica revogado o artigo 18

do Decreto nº 1.578/2020 de 30
de julho de 2020

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário

Anaurilândia-MS, em 26 de Outubro  2020.

EDSON STEFANO TAKAZONO

Prefeito Municipal

		2020-10-27T09:17:30-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168